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暨第90次比較病理學研討會暨第90次比較病理學研討會

2024年8月10日（星期六） 
9:00 am - 4:50 pm

國立臺灣大學獸醫專業學院
大講堂B01

議程受邀講者
主題：泌尿系統疾病

報到

海報發表/Coffee break

專題演講
 劉越萍 司長

Coffee break

閉幕式

30週年回顧 
劉振軒 教授/理事長

9:00-9:20

9:30-10:30

10:40-11:10

11:10-12:00

13:30-15:00

15:00-16:30

16:30-16:50

10:30-10:40 大合照

9:20-9:30 開幕式

呂福江 理事長
鄭謙仁 理事長
施洽雯 理事長
廖俊旺 理事長

專家演講
林水龍 教授 
蔡沛學 教授 

13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00綜合討論

專題論壇

劉越萍 司長

我國精準醫療政策-以實驗室開
發檢測為例

林水龍 教授

Pericyte-specific targeting for
kidney disease and complication

蔡沛學 教授

Nanoparticulated antioxidant
mitigates chemotherapy
compound-induced kidney injury

國立台灣大學醫學院生理學研究所
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衛生福利部醫事司


